



*Jespers Maskinstation ApS  
Kirkedalsvej 23, Rutsker  
3790 Hasle*

*CVR-nummer: 33959567*

**ÅRSRAPPORT**  
*1. januar 2018 - 31. december 2018*

(7. regnskabsår)

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 24/5 2019

Jesper Hansen  
Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning .....	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab .....	4
<b>Ledelsesberetning mv.</b>	
Selskabsoplysninger .....	5
Ledelsesberetning.....	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018</b>	
Anvendt regnskabspraksis .....	7
Resultatopgørelse .....	9
Balance .....	10
Noter.....	12

SELSKABSOPLYSNINGER

**Selskabet** Jespers Maskinstation ApS  
Kirkedalsvej 23, Rutsker  
3790 Hasle

Telefon: 30 53 63 50  
E-mail: Jespers.mask@mail.dk

CVR-nr.: 33 95 95 67  
Stiftet: 29. august 2011  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion** Jesper Hansen

**Pengeinstitut** Danske Bank A/S  
Store Torv 12  
3700 Rønne

**Revisor** Rønne Revision I/S  
Store Torvegade 12, 1  
3700 Rønne

**Revisorteam** Anders Kofoed  
Henrik Engell  
Mads Jensen

## LEDELSESBERETNING

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktiviteter er maskinstations- og entreprenørarbejder.

### **Usædvanlige forhold**

Der har ingen særlige forhold været, som skønnes at have påvirket årets samlede resultat.

### **Usikkerhed ved indregning og måling**

Der er ingen væsentlige usikkerheder ved indregning og måling.

### **Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udgør t.kr. 145, hvilket anses for tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på t.kr. 1.793, og en egenkapital på t.kr. 357.

### **Resultatfordeling**

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

### **Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

### **Den forventede udvikling i regnskabsåret 2019**

Der forventes en uændet aktivitet og positiv indtjening for regnskabsåret 2019.

RESULTATOPGØRELSE  
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2018

	2018	2017 kr. 1000
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b> .....	<b>186.896</b>	<b>-104</b>
Andre finansielle indtægter .....	1.281	0
Andre finansielle omkostninger .....	-2.015	-1
<b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....	<b>186.162</b>	<b>-105</b>
1 Skat af årets resultat.....	-40.935	24
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....	<b>145.227</b>	<b>-81</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>		
Overført resultat.....	145.227	-81
<b>DISPONERET I ALT</b> .....	<b>145.227</b>	<b>-81</b>

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2018  
 AKTIVER

	2018	2017 kr. 1000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....	1.651.928	1.055
Igangværende arbejder for fremmed regning .....	0	330
Selskabsskat.....	0	10
Andre tilgodehavender .....	60.730	0
Udskudt skatteaktiv .....	0	24
<b>Tilgodehavender .....</b>	<b>1.712.658</b>	<b>1.419</b>
<b>Likvide beholdninger .....</b>	<b>80.504</b>	<b>251</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER.....</b>	<b>1.793.162</b>	<b>1.670</b>
<b>AKTIVER .....</b>	<b>1.793.162</b>	<b>1.670</b>

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2018  
PASSIVER

	2018	2017 kr. 1000
Virksomhedskapital .....	80.000	80
Overført resultat.....	277.122	132
<b>2 EGENKAPITAL.....</b>	<b>357.122</b>	<b>212</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....	1.427.190	1.434
Selskabsskat.....	8.830	0
Anden gæld.....	20	24
<b>Kortfristede gældsforpligtelser .....</b>	<b>1.436.040</b>	<b>1.458</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE</b> .....	<b>1.436.040</b>	<b>1.458</b>
<b>PASSIVER .....</b>	<b>1.793.162</b>	<b>1.670</b>
3 Eventualposter mv.		
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
5 Ejerforhold		

## NOTER

	2018	2017 kr. 1000
<b>1 Skat af årets resultat</b>		
Beregnet skat af årets resultat.....	16.830	0
Regulering af udskudt skat .....	24.115	-24
Regulering af tidligere års skat .....	-10	0
	<u>40.935</u>	<u>-24</u>

	Primo	Forslag til resultat- disponering	Ultimo
<b>2 Egenkapital</b>			
Virksomhedskapital.....	80.000	0	80.000
Overført resultat.....	131.895	145.227	277.122
	<u>211.895</u>	<u>145.227</u>	<u>357.122</u>

**3 Eventualposter mv.****Eventualaktiver**

Selskabet råder ikke over aktiver ud over, hvad der fremgår af balancen.

**Eventualforpligtelser**

Der påhviler ikke selskabet forpligtelser ud over, hvad der fremgår af balancen.

**4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Ingen.

**5 Ejerforhold**

Direktør og anpartshaver Jesper Hansen ejer 100 % af anpartskapitalen på kr. 80.000.